
ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ УЯРСКОГО РАЙОНА 

ПРИКАЗ № 208 

г.Уяр           19.12.2019г. 

Об участии молодых педагогов 

Уярского района в IX Молодежных 

профессиональных педагогических 

играх 

 

На основании письма Красноярского краевого института повышения 

квалификации и профессиональной переподготовки работников 

образования» № 758 от 14 декабря 2019 г. «О проведении IX Молодежных 

профессиональных педагогических игр»,  ПРИКАЗЫВАЮ:  

1. 

Направить молодых педагогов Уярского района на IX Молодежные 

профессиональные педагогические игры согласно приложения 1 к приказу. 

Место и время проведения: г.Красноярск, ул.Цимлянская 35А, 

22.12.2019г. 10:00 начало. 

2.  

Руководителям муниципальных бюджетных общеобразовательных 

организации Уярского района оказать содействие в организации участия 

молодых педагогов в турнире Молодежных профессиональных 

педагогических игр. 

3. 

Контроль за исполнение данного приказа оставляю за собой. 

 

 

  



Приложение  1 

                                                                          к приказу № 208 от 19.12.2019 г. 

 

Список молодых специалистов Уярского района,  

направляемых на IX Молодежные профессиональные педагогические игры 

№ п/п ФИО учителя Место работы 

1 Залевская Кристина Олеговна МБОУ «Сушиновская СОШ» 

2 Агашина Юлия Сергеевна МБОУ «Толстихинская СОШ» 

3 Тарасова Екатерина Алексеевна МБОУ «Толстихинская СОШ» 

4 Кислов Кирилл Дмитриевич МБОУ «Авдинская СОШ» 

5 Семиволосова Кристина 

Евгеньевна 

МБДОУ «Уярский детский сад 

комбинированной 

направленности «Планета 

Детства» 

6 Рузиник Юлия Геннадьевна МБДОУ «Уярский детский сад 

комбинированной 

направленности «Планета 

Детства» 

 


